ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VỆ GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND  Vệ Giang, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 151/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của

Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02

cấp, phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực đất đai;

Thực hiện Công văn số 1394/CNKV(IV) ngày 18/12/2025 của Chi nhánh

Văn phòng Đăng ký đất đai khu vực IV về việc chuyển thông tin để niêm yết công

khai mất GCN của ông Phạm Tấn Thành, UBND xã Vệ Giang trân trọng thông

báo:

- Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác

gắn liền với đất của ông Phạm Tấn Thành, địa chỉ thửa đất tại: thôn An Đại 1, xã

Nghĩa Phương, huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi, nay thuộc thôn An Đại 1, xã

Vệ Giang, tỉnh Quảng Ngãi. Thông tin về GCN bị mất cụ thể như sau:

Thửa

đất số

Tờ bản

đồ số

Diện tích

(m2)
Số phát hành Số vào sổ Ngày cấp

957 1 236,7 DH 294214 CS 05978 22/8/2022

- UBND xã Vệ Giang thực hiện việc niêm yết công khai mất Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất đối với giấy chứng nhận nêu trên trong thời hạn 15 ngày

(từ ngày 22/12/2025 đến hết ngày 05/01/2026) tại:

+ Trụ sở UBND xã Vệ Giang, tỉnh Quảng Ngãi;

+ Nhà văn hóa Thôn An Đại 1, xã Vệ Giang, tỉnh Quảng Ngãi.

- Trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày ban hành thông báo này đề nghị các tổ

chức, cá nhân, hộ gia đình có liên quan có điều gì cần khai báo thêm hoặc tranh

chấp, khiếu nại, khiếu kiện, phản ánh về thông tin thửa đất nêu trên thì nộp đơn

tại UBND xã Vệ Giang để được xem xét, giải quyết. Các tổ chức, cá nhân nhặt

được Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông Phạm Tấn Thành thì trình báo

cho UBND xã Vệ Giang hoặc trực tiếp cho gia đình để biết và nhận lại.

Sau ngày 05/01/2026, nếu không có đơn thư, tranh chấp, khiếu nại, khiếu

kiện, phản ánh thì UBND xã Vệ Giang sẽ tiến hành giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND xã;

- CN VPĐKĐĐ khu vực IV;

- Phòng Kinh tế;

- Nhà văn hóa thôn An Đại 1;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Ba

		2025-12-22T15:06:15+0700

		2025-12-22T15:06:15+0700

		2025-12-22T15:06:15+0700

		2025-12-22T15:08:43+0700